Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal n°179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 Araçagi em 03 de Junho de 2021

ATO DO PODER EXECUTIVO
DECRETO N°  017/2021

DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICIPIO POTRÊS DIAS.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE ARAÇAGI , estado da Paraíba, no

uso de suas atribuições que lhe confere pelo o Art. 18, inciso VII, X, XXVII e XXXI, da Lei

Orgânica do município.

Considerado, o falecimento do senhor ELIBERTO GONÇALVES SILVA

DECRETA

Art. l fica decretado LUTO OFICIAL de três dias no município de Araçagi-PB, pelo

falecimento do senhor ELIBERTO GONÇALVES SILVA

Art. 20  este decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA, Araçagi-PB, 03 de maio de 2021; 1320  da Proclamação da

Republica

Josi da Macena :enicio Leite

Prefeita Constitucional